DECRETO Nº 32 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.24

PM DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ
AV CENTRAL, Nº 309 - CENTRO
06553838/0001-99 Exercício: 2022

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0102 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

15 15.000,0004.122.0002.2002.0000 ADMINISTRAÇÃO ESTRATÉGICA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

0602 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

574 164,7112.361.0009.2079.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
4.6.90.71.00 PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADO F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

0102 04 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

54 15.000,0004.122.0002.2004.0000 ADMINISTRAÇÃO ESTRATÉGICA
3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

0102 06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

85 15.940,9604.122.0002.2013.0000 ADMINISTRAÇÃO ESTRATÉGICA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

0102 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

124 15.400,0011.331.0002.2016.0000 ADMINISTRAÇÃO ESTRATÉGICA
3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

0102 08 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$1.034.264,03 distribuídos as seguintes dotações:

1.034.264,03Suplementação ( + )

DECRETO Nº 32 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.24

PM DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ
AV CENTRAL, Nº 309 - CENTRO
06553838/0001-99 Exercício: 2022

0102 08 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

139 2.500,0012.361.0009.2018.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.3.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

01

200 000 Educação - Despesas com MDE

141 41.917,6312.361.0009.2018.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

01

200 000 Educação - Despesas com MDE

143 8.500,0012.361.0009.2018.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

01

200 000 Educação - Despesas com MDE

145 60.000,0012.361.0009.2018.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

01

200 000 Educação - Despesas com MDE

154 14.750,0012.361.0009.2022.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 5711
571 Transferências do Estado referentes a Convênios e outros Repasses vinculados à Educação

01

999 000 Não se aplica

0202 08 FUNDO NACIONAL DO DESENVOLVIMENTO DE EDUCAÇÃO - FUNDEB

198 68.000,0012.361.0009.1019.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 5421
542 Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT

01

999 000 Não se aplica

0102 09 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

242 7.000,0010.301.0005.2033.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

02

300 000 Saúde - Despesas com ASPS

244 32.000,0010.301.0005.2033.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

02

300 000 Saúde - Despesas com ASPS

DECRETO Nº 32 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.24

PM DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ
AV CENTRAL, Nº 309 - CENTRO
06553838/0001-99 Exercício: 2022

0102 09 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

250 36.434,8710.301.0005.2033.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

02

300 000 Saúde - Despesas com ASPS

263 28.989,7410.301.0005.2036.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 6001
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

02

999 000 Não se aplica

264 28.000,0010.301.0005.2036.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.: 6001
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

02

999 000 Não se aplica

266 117.730,1310.301.0005.2036.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 6001
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

02

999 000 Não se aplica

268 72.000,0010.301.0005.2036.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 6001
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

02

999 000 Não se aplica

271 62.000,0010.301.0005.2039.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 6001
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

02

999 000 Não se aplica

282 3.900,0010.302.0005.2042.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.: 6001
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

02

999 000 Não se aplica

0202 09 UNIDADE MISTA DE SAÚDE

310 555,2810.302.0005.2053.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 6211
621 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual

02

999 000 Não se aplica

0102 10 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DECRETO Nº 32 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.24

PM DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ
AV CENTRAL, Nº 309 - CENTRO
06553838/0001-99 Exercício: 2022

0102 10 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

321 500,0008.243.0011.2050.0000 GESTÃO E FORTALECIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.: 6601
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS

04

999 000 Não se aplica

336 23.000,0008.244.0011.2045.0000 GESTÃO E FORTALECIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

04

999 000 Não se aplica

337 8.800,0008.244.0011.2045.0000 GESTÃO E FORTALECIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

04

999 000 Não se aplica

0102 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

405 700,0020.606.0004.2056.0000 AGRICULTURA EFICIENTE
3.3.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

410 14.500,0020.606.0004.2056.0000 AGRICULTURA EFICIENTE
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

0102 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

418 76.542,1204.122.0003.2060.0000 INFRAESTRUTURA MUNICIPAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

426 52.000,0015.451.0003.1036.0000 INFRAESTRUTURA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

439 6.000,0015.451.0003.2061.0000 INFRAESTRUTURA MUNICIPAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

DECRETO Nº 32 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.24

PM DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ
AV CENTRAL, Nº 309 - CENTRO
06553838/0001-99 Exercício: 2022

0102 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

444 50.138,5915.452.0003.2064.0000 INFRAESTRUTURA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

469 29.900,0017.544.0003.2065.0000 INFRAESTRUTURA MUNICIPAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

498 25.000,0026.782.0003.2069.0000 INFRAESTRUTURA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

565 30.000,0025.752.0010.2068.0000 CIDADE ILUMINADA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 7511
751 Recursos da Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública - COSIP

05

999 000 Não se aplica

566 2.500,0025.752.0010.2068.0000 CIDADE ILUMINADA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 7511
751 Recursos da Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública - COSIP

00

999 000 Não se aplica

0102 14 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

503 2.400,0018.541.0013.2071.0000 MEIO AMBIENTE SUSTENTÁVEL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

0102 15 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

530 4.700,0027.812.0014.2075.0000 DESENVOLVIMENTO DO DESPORTO COMUNITÁRIO E DE LAZER
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

516 1.000,0013.392.0015.2073.0000 VALORIZAÇÃO DA CULTURA LOCAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

DECRETO Nº 32 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.24

PM DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ
AV CENTRAL, Nº 309 - CENTRO
06553838/0001-99 Exercício: 2022

0102 15 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

518 59.700,0013.392.0015.2073.0000 VALORIZAÇÃO DA CULTURA LOCAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 5001
500 Recursos não vinculados de Impostos

00

999 000 Não se aplica

0002 16 FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

548 1.100,0008.243.0011.2144.0000 GESTÃO E FORTALECIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 6691
669 Outros Recursos Vinculados à Assistência Social

04

999 001 FMCA

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO02 06

24 -65.000,0012.361.0009.2079.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R. Grupo: 5001 01
500 Recursos não vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MDE

30 -3.600,0012.361.0009.2079.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 5001 01
500 Recursos não vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MDE

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE02 07

36 -65.000,0010.301.0005.2080.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 5001 02
500 Recursos não vinculados de Impostos
300 000 Saúde - Despesas com ASPS

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO02 01

79 -69.000,0004.122.0002.2013.0000 ADMINISTRAÇÃO ESTRATÉGICA
3.3.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO F.R. Grupo: 5001 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

84 -63.400,0004.122.0002.2013.0000 ADMINISTRAÇÃO ESTRATÉGICA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 5001 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

DECRETO Nº 32 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.24

PM DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ
AV CENTRAL, Nº 309 - CENTRO
06553838/0001-99 Exercício: 2022

08 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO02 01

128 -25.000,0012.361.0009.1006.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 5711 01
571 Transferências do Estado referentes a Convênios e outros Repasses vinculados à Educação
999 000 Não se aplica

132 -12.750,0012.361.0009.1009.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 5001 01
500 Recursos não vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MDE

153 -35.000,0012.361.0009.2022.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 5711 01
571 Transferências do Estado referentes a Convênios e outros Repasses vinculados à Educação
999 000 Não se aplica

161 -1.917,6312.361.0009.2025.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES F.R. Grupo: 5501 01
550 Transferência do Salário-Educação
999 000 Não se aplica

182 -26.500,0012.365.0009.2021.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 5001 01
500 Recursos não vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MDE

186 -26.500,0012.365.0009.2024.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 5001 01
500 Recursos não vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MDE

08 FUNDO NACIONAL DO DESENVOLVIMENTO DE EDUCAÇÃO - FUNDEB02 02

205 -68.000,0012.361.0009.2029.0000 EDUCAÇÃO BÁSICA DE QUALIDADE
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 5401 01
540 Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos
230 000 FUNDEB - Profissionais da Educação Básic

09 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02 01

246 -100.000,0010.301.0005.2033.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 5001 02
500 Recursos não vinculados de Impostos
300 000 Saúde - Despesas com ASPS

262 -155.000,0010.301.0005.2036.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 6001 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde
999 000 Não se aplica

DECRETO Nº 32 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.24

PM DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ
AV CENTRAL, Nº 309 - CENTRO
06553838/0001-99 Exercício: 2022

09 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE02 01

267 -54.619,8710.301.0005.2036.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 6001 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde
999 000 Não se aplica

278 -3.434,8710.301.0005.2143.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 6211 02
621 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual
999 000 Não se aplica

280 -75.000,0010.301.0005.2143.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 6211 02
621 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual
999 000 Não se aplica

09 UNIDADE MISTA DE SAÚDE02 02

305 -555,2810.302.0005.2053.0000 SAÚDE AO ALCANCE DE TODOS
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R. Grupo: 6211 02
621 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual
999 000 Não se aplica

10 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL02 01

314 -33.400,0008.243.0011.2044.0000 GESTÃO E FORTALECIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 5001 04
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

13 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA02 01

459 -65.000,0017.544.0003.1047.0000 INFRAESTRUTURA MUNICIPAL
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 7001 05
700 Outras Transferências de Convênios ou Repasses da União
999 000 Não se aplica

463 -65.000,0017.544.0003.1049.0000 INFRAESTRUTURA MUNICIPAL
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 7001 05
700 Outras Transferências de Convênios ou Repasses da União
999 000 Não se aplica

500 -20.586,3826.782.0003.2069.0000 INFRAESTRUTURA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 7501 05
750 Recursos da Contribuição de Intervenção no Domínio Econômico - CIDE
999 000 Não se aplica

DECRETO Nº 32 , DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022 - LEI N.24

PM DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ
AV CENTRAL, Nº 309 - CENTRO
06553838/0001-99 Exercício: 2022

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-1.034.264,03Anulação ( - )

ADMAELTON BEZERRA SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

ADMAELTON BEZERRA SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL

877.793.233-15 SÃO JOSÉ DO PIAUÍ, 01 de dezembro de 2022

NATANAEL DE JESUS ROSA
CONTADOR CRC-PI 011831/O-1

052.944.973-01